

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vás žádám o poskytnutí následujících informací, popř. dokumentů.

1. Jaký používáte informační systém pro vedení účetnictví?
2. Jaké moduly tohoto informačního systému využíváte?
3. Kolik licencí k jednotlivým modulům informačního systému využíváte?
4. Jaké náklady máte za roční udržovací licenční poplatky?
5. Kolik činí náklady servisních prací na tento informační systém za rok?
6. Máte uzavřenu servisní smlouvu na udržování tohoto informačního systému?
7. Pokud máte servisní smlouvu, žádám o její poskytnutí.
8. Jaké byly celkové výdaje na pořízení Vašeho informačního systému pro vedení účetnictví?

Předem děkuji za zaslání informací na mailovou adresu .

S pozdravem

Předmět: Re: žádost dle 106/1999 Sb.
Od: "Miroslav Raif" <miroslav.raif@mestokralupy.cz>
Odesláno: 20.7.2017 8:18:49
Komu:
Přílohy: Ad 2. a 3..xlsx

Vážen

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou mi předal k vyřízení kolega Levý. Odpovědi na otázky č. 1 až 4 naleznete níže:

1. Informační systém GINIS,
2. viz příloha,
3. viz příloha,
4. 357 000,- Kč.

K otázce č. 5 sděluji, že náklady za servisní práce nejsou každý rok ve stejné výši. Z tohoto důvodu Vás žádám o konkretizaci Vašeho dotazu - za jaké období žádáte údaje o předmětných nákladech za servisní práce poskytnout. K zodpovězení zbylých, Vámi položených otázek, je nutná konzultace s vedoucím IT oddělení, který je do 27.7.2017 na plánované dovolené. Vzhledem k tomu, že součinnost s IT oddělením je nezbytná pro zodpovězení Vašeho dotazu, žádám Vás o shovívavost.

S pozdravem

Bc. Miroslav Raif

Vedoucí ekonomického odboru
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Tel.: 315 739 842

Mobil: 602 610 494

IDDS: 8zzbfvq

Web: www.mestokralupy.cz



Zkratka	Název modulu	Počet licencí
ADE	Administrace ekonomická	5
ADK	Administrace kartotéky externích subjektů	3
ADA	Administrace akcí	1
ADM	Administrace základní	5
ADP	Administrace předkontaktů	6
ADR	Administrace účtového rozvrhu	6
AKC	Administrace kontrolní chody	1
BUC	Komunikace s bankou	5
DDP	Daně, dávky, poplatky, pohledávky	22
EPK	Elektronická podpisová kniha	94
FUC	Finanční účtárna	7
INM	Inventarizace majetku	1
INT	Interface	1
INU	Interface účetnictví a rozpočtu	9
KDF	Kniha došlých faktur	48
KOF	Kniha odeslaných faktur	32
LEG	Legalizace, vidimace	9
MAJ	Evidence majetku	4
MTK	Matrika	6
PAM	Práce a mzdy	3
PER	Personalistika	3
POD	Podatelna	9
POK	Pokladna	12
POU	Kniha poukazů	50
PPO	Transakční protokol příjmu a odesílání	1
PRE	Kniha převodních poukazů	8
PRR	Přestupkové řízení	3
REN	Registr nemovitostí II.	1
RNP	Registr nemovitostí II. - prohlížení	1
ROB	Registr obyvatel	12
ROP	Registr obyvatel - prohlížení	15
ROV	Registr obyvatel - volby	5
ROZ	Požizovač rozpočtových dokladů	6
SML	Evidence smluv	41
TPD	Tisk podacích deníků	2
UCR	Účetní a rozpočtové výstupy	17
UCT	Požizovač účetních dokladů	6
UDA	Úřední deska - administrace	2
USU	Univerzální spisový uzel	117
VYP	Výpravna	9
SPI	Spisovna	3

2.8.2017

Předmět: RE: Re: žádost dle 106/1999 Sb.
Od:
Odesláno: 26.7.2017 14:38:08
Komu: ""miroslav.raif@mestokralupy.cz"" <miroslav.raif@mestokralupy.cz>;

Vážený pane Raife,

velice děkuji za odpověď. Servisní náklady stačí např. za rok 2016, ať s tím nemáte moc hledání. Samozřejmě nevádí, že pan IT odpoví po dovolené.

S pozdravem

From:
Sent: Monday, July 24, 2017 8:01 PM
To:
Subject: Fwd: Re: žádost dle 106/1999 Sb.

----- Původní e-mail -----

Od: Miroslav Raif <
Komu:
Datum: 20. 7. 2017 8:18:52
Předmět: Re: žádost dle 106/1999 Sb.

Vážen

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou mi předal k vyřízení kolega Levý. Odpovědi na otázky č. 1 až 4 naleznete níže:

1. Informační systém GINIS,
2. viz příloha,
3. viz příloha,
4. 357 000,- Kč.

K otázce č. 5 sděluji, že náklady za servisní práce nejsou každý rok ve stejné výši. Z tohoto důvodu Vás žádám o konkretizaci Vašeho dotazu - za jaké období žádáte údaje o předmětných nákladech za servisní práce poskytnout. K zodpovězení zbylých, Vámi položených otázek, je nutná konzultace s vedoucím IT oddělení, který je do 27.7.2017 na plánované dovolené. Vzhledem k tomu, že součinnost s IT oddělením je nezbytná pro zodpovězení Vašeho dotazu, žádám Vás o shovívavost.

S pozdravem

Bc. Miroslav Raif

Vedoucí ekonomického odboru
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Tel.: 315 739 842

Mobil: 602 610 494

IDDS: 8zzbfvq

Web: www.mestokralupy.cz



KRALUPY
NAD VLTAVOU

Předmět: Re: žádost dle 106/1999 Sb.
Od: "Miroslav Raif" <miroslav.raif@mestokralupy.cz>
Odesláno: 2. 8. 2017 14:44:25
Do:

Vážen.

píší Vám v návaznosti na Vámi zaslouanou žádost, abych Vám zodpověděl zbývající Vámi požadované otázky.

Ad 5.
V roce 2016 činily servisní náklady celkem 282.963,- Kč.

Ad 6.
Servisní smlouvu se Společností GORDIC spol. s.r.o. uzavřenou nemáme. Roční udržovací poplatek (maintenance) činí 20 % z hodnoty implementovaných softwarových částí.

Ad. 8
Celková pořizovací cena IS GINIS je ve výši 1.411.025,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Bc. Miroslav Raif

Vedoucí ekonomického odboru
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Tel.: 315 739 842

Mobil: 602 610 494

IDDS: 8zzbfvq

Web: www.mestokralupy.cz

